※太枠部分のみご記入ください

　　　年　　　　月　　　　日

豊中市長　様

納税義務者

　　納税管理人 設定・変更・解除届　（市・府民税）

納税義務者の

住所 ・ 氏名

住　　所

フリガナ

氏　　名

電話番号

宛名番号

納税管理人の

住所 ・ 氏名

住　　所

フリガナ

氏　　名

電話番号

宛名番号

※郵送で提出される場合は、本人確認のため、納税義務者及び納税管理人の個人番号カード・運転免許
証・健康保険証などの写しを必ず添付してください。

豊中市市税条例第12条の規定により上記内容の　　設定　・　変更　・　解除　　を届け出いたします。

（いずれかに○をつけてください。）

入力者 照合者 入力年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

 氏 名

 住 所

受付印